DE DVOBVS MODIS, QVI TAM PUR-
gandis, quam damnatis hominum spiritibus
videntur esse communes.

- Cap.** LXXXVI. An sepultura defunctis exhibita, ipsorum spiritus prohibeant ad viuentes redire, ijsq; molestos esse. 304
Cap. LXXXVII. An ob censuram excommunicationis Ecclesiastice quidam spiritus inter viuentes errant, ijsq; molesti sint: & ab ipsorum molestialibertas ante speranda non sunt, quam ipsa censura fuerint absoluti? 310

DE RATIONE EXPEDIENDI SE AB
Incertis Spiritibus.

- Cap.** LXXXVIII. Quenam ratio seruanda in locis à spirituum infestatiis
vindicandis quando, per quos spiritus loca sint infesta, ignora-
tur. 312
Cap. LXXXIX. De efficacitate omnium praeceptorum modorum, & quas
causa non semper seruatos fines consequantur. 315

DE RA.

DE RATIONE PUGNANDI CONTRA SPIRITUS,
qui certos homines persequuntur.

- Cap. xc. An ijsdem rationibus contra spiritus, qui certos homines persequuntur agendum sit, quibus oppugnantur illi, qui loca infestant? 318
Cap. xci. Quaratione se à molestia liberare valeant, qui ob sua qua commiserunt peccata persequentes patientur spiritus? 319
Cap. xcii. Quaratione se à spiritibus possint expedire, qui ob nulla sua demerita ipsorum molestias sustinent? 322
Cap. xciii. De communi quadam ratione, qua à spirituum molestiam probi, quam improbi liberantur? 323

INDEX DISPUTATIONIS DE TERRIFICATIONIBUS NOCTURNISQUE TUMULTIBUS.

- Cap. i. Inquiruntur causa efficientes noctu norum terriculamentorum, quae mortis solent esse indicia, & ostenditur illa nū fieri, vel à Deo, vel ab anima eorum, quorum mortem significant? 326
Cap. ii. Docetur terrificationes & dictos tumultus non fieri ab homuncionibus quibusdam sed nec esse tales quales dicuntur homunciones? 328
Cap. iii. Demonstratur dictos tumultus non excitari à spiritibus hominum illorum, qui ex hac vita discesserunt? 330
Cap. iv. Animas puerorum, & eorum qui cum solo peccato originali, vel etiam venia binc discesserunt, non excitare hos tumultus & terrifications? 332
Cap. v. Bonos Angelos non esse autores tumultuum, qui prænunciū mortis esse solent? 334
Cap. vi. Amali Spiritibus tumultus, qui mortis sunt indicia excitari? 335
Cap. vii. Tumultus sue terrificationes mortis prænuncias excitari à Demonibus, qui sunt ordinis inferioris 336
Cap. viii. Ab inferiorum ordinum Demonibus illis, qui singulorum hominum quasi proprii sunt, & qui Di domesti, sive Lares olim vocabantur, tumultus & terrifications excitari? 338
Cap. ix. In precedencia capua de terrificationum & tumultuum autoribus censura? 342
Cap. x. De finibus qui Demonibus in tumultibus nocturnis & terrifications propositi sunt? 345
Cap. xi. De effectis nocturnorum tumultuum & diabolicarum terrifications? 350
Cap. xii. Inquiritur modus, quo tumultus excitantur, & terrifications nocturnae sunt? 351
Cap. xiii. De locis atq. temporibus, quibus excitatitur strepitus isti agitur? 352